EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 2014.0.179.962-7
TERMO DE CONTRATO: OE 054/SPCS/2014
CONTRATANTE: Subprefeitura Capela do Socorro
CONTRATADA: PJS Construção e Empreendimentos LTDA ME.
OBJETO: Contratação de empresa especializada de engenharia para execução de reforma do ginásio multiuso, anexo à Casa de Cultura Palhaço carequinha, localizado na Rua José Antunes Cerdeira s/nº - Parque América – São Paulo – SP.

PRAZO: 90 dias – de 30/09/2014 a 29/12/2014
VALOR CONTRATADO: R$ 99.834,01 (Noventa e nove mil oitocentos e trinta e quatro reais e um centavo)
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 5910.15.451.3022.1.170.4.4.90.51.00
NOTA DE EMPENHO: 73.421/2014